共青团江苏省徐州经贸高等职业学校委员会文件
团苏徐经贸校委[2016]  2 号

关于举办第六届校园女生节活动的通知
各系团总支：

为了活跃校园文化氛围，构筑良好的育人环境，树立“自尊、自爱、自立、自强”的学生形象，展现当代职校生朝气蓬勃，自主创新的精神风貌，引导广大女生更多的关注自身的道德修养,文化内涵,心理健康,独立意识等综合素质的提升,彰显我校女生风采,构建和谐校园，提高全校学生的综合素质。校团委将举办第六届校园女生节现将具体活动安排如下：

一．活动主题

悦纳自己  魅力飞扬
二. 活动项目

（一） “电影大放送”女生节专场电影夜

（二）  成人仪式主题教育实践活动
（三） “可爱的徐州”主题征文比赛
（四） “可爱的徐州·可爱的祖国”主题诵读比赛
（五） “水果达人”——创意水果DIY拼盘比赛

（六） 历史文化·绿色旅游·生态文明知识竞赛

    三． 总体要求

        各系团总支应结合本系实际，根据通知要求积极组织学生踊跃参与

到第六届校园女生节的活动中来，引导广大女生更多的关注自身的道德

修养、文化内涵、心理健康、独立意识等综合素质的提升。

（一）“电影大放送”女生节专场电影夜

1.  时间： 4月27日晚6点

2.  地点： 学校报告厅

3.  活动内容：播放关爱女生，女性励志经典电影。

4.  主办部门：校团委

（二）成人仪式主题教育实践活动
1． 时间：具体时间待定
2． 活动内容：举办成人仪式系列活动
3.  承办系部：商贸系

（三）“可爱的徐州”主题征文比赛

1.  时间:  4月26日~5月23日

2.  活动内容:  围绕“可爱的徐州”为主题撰写美文

3.  承办系部：信息技术系

（四）“可爱的徐州·可爱的祖国”主题诵读比赛
1.  时间： 4月26日~5月23日（具体比赛时间待定）
2.  活动地点：学校报告厅

3.  活动内容：围绕“可爱的徐州·可爱的祖国”主题举行诵读比赛

4.  承办系部：管理系

（五）“水果达人”——创意水果DIY拼盘比赛

1.  时间:  4月26日~5月23日

2.  地点： 学生餐厅门口

3.  活动内容: 参赛同学发挥各自的想象力，设计出创意十足的水果拼盘。

4.  承办系部：艺术设计系

（六）历史文化·绿色旅游·生态文明知识竞赛
1.  时间： 4月26日~5月16日（具体比赛时间待定）
  2.  活动内容：以市社科联专家组审核认定的题库为基础

           （详见学生工作QQ群）
   3.  承办系部：机电工程系

四．总结表彰

学校将根据各系参与情况，将评比结果记入系部考核，同时评出创意水果达人、诵读比赛、征文比赛个人奖若干名并予以表彰。

                            共青团江苏省徐州经贸高等职业学校委员会
                                        2016年4月26日